
Contacto

Teléfono 962900960
Fax 962900667
Correo Electrónico contractacio_albaida@albaida.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, núm. 7
(46860) Albaida España
ES523

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Otros acabados de edificios y obras

Valor estimado del contrato 154.700 EUR.
Importe 187.187 EUR.
Importe (sin impuestos) 154.700 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 653/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2023 a
las 15:19 horas.

Pavimentació, obra de paleta, renovació mobiliari urbà i millora il·luminació parcs (PLA D'INVERSIONS)

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
45212100 - Trabajos de construcción de instalaciones de ocio.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mmJf2bht1ZSiEJrVRqloyA%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albaida.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RGWOFvVRxycQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mmJf2bht1ZSiEJrVRqloyA%3D%3D
http://www.albaida.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RGWOFvVRxycQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida

Dirección Postal

Plaza Mayor, núm. 7
(46860) Albaida España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2023 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida

Dirección Postal

Plaza Mayor, núm. 7
(46860) Albaida España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/04/2023 a las 23:59

Dirección Postal

Plaza Mayor, núm. 7
(46860) Albaida España



Presupuesto base de licitación
Importe 118.463,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.904,05 EUR.

Clasificación CPV
45212100 - Trabajos de construcción de
instalaciones de ocio.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Presupuesto base de licitación
Importe 68.723,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.795,95 EUR.

Clasificación CPV
45212100 - Trabajos de construcción de
instalaciones de ocio.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Objeto del Contrato: Pavimentació, obra de paleta, renovació mobiliari urbà i millora il·luminació parcs (PLA
D'INVERSIONS)

Valor estimado del contrato 154.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 187.187 EUR.
Importe (sin impuestos) 154.700 EUR.

Clasificación CPV
45212100 - Trabajos de construcción de instalaciones de ocio.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Lote 1: Parcs entrada aljorf, estació de refnfe, sant miquel i casa abad

Lote 2: Parcs de la torre, glorieta, leonardo bonet i primer de maig

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias



Preparación de oferta

Sobre ARXIU ELECTRONIC ÚNIC
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

BAIXA SOBRE PBL
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

CRITERIS QUALITATIUS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000010707102 |  2023-603260 | Wed, 05 Apr 2023 15:19:29:812 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51306623341413082228745108567158594149 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


